Российская Федерация
Ростовская область Сальский район

Администрация    Кручено-Балковского      сельского  поселения

__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.03.2012 г                                   с. Крученая  Балка                                    № 20
О создании комиссии  проверки готовности автоматизированного рабочего места к работе в системе электронного документооборота Пенсионного фонда РФ в Администрации Кручено-Балковского сельского поселения и назначении ответственного исполнителя за электронный документооборот

Для осуществления обмена документами в электронном виде в рамках СЭД ПФР по телекоммуникационным каналам связи с Управлением Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Сальске и Сальском районе
1.       Создать в администрации Кручено-Балковского сельского поселения комиссию по принятию готовности  автоматизированного рабочего места к работе в системе электронного документооборота Пенсионного фонда Российской Федерации в составе:
Председатель комиссии:

Крахмальный Олег Николаевич, Глава
Кручено-Балковского  сельского поселения

Члены комиссии:

Федечкина  Ольга Сергеевна – ведущий специалист (главный бухгалтер);
Вертелецкая Мария Егоровна – специалист первой категории

2. Назначить ответственным исполнителем за электронный документооборот между ГУ –Управление ПФР в г. Сальске и Сальском районе ведущего специалиста (главного бухгалтера) Федечкину Ольгу Сергеевну.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Специалисту по кадровой и архивной работе разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста (главного бухгалтера) Федечкину О.С.

Глава   Кручено-Балковского

сельского  поселения

          О.Н. Крахмальный
Исполнитель вед специалист

(гл бухгалтер) Федечкина О.С.